
 

2025年 6月吉日 

 

お客様各位（お取引先様各位） 

 

テカンジャパン株式会社 

パートナリングビジネス営業部  

コンポーネントビジネス 

神奈川県川崎市幸区堀川町 580-16 

TEL:044-556-7311/FAX:044-556-7312 
email: info.japan@tecan.com 

https://www.tecan.co.jp 
 
 

XLP6000シリーズの D-subアダプターの形状変更に関するご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、シリンジポンプ XLP6000シリーズに関し、利便性を上げるために D-sub 15アダプターを変更することにな

りました。対象シリアルは下記の通りです。 

変更後は、下記のようにアダプターの両サイドにロックナットがついている状態となり、このロックナット部の取り外しはできま

せん（アダプター金具へ固定されています）。 

なお、D-sub 15アダプター自体の形状や各ピンのアサイメントは一切変更がありません。 

アダプターの変更箇所詳細および新しいアダプターの寸法情報については、下記をご参照ください。 

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、ご理解をいただけますよう何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

・対象シリアル： 

シリアル番号 SN2502003546以降、Revisionが「-E」以降製品（外箱と本体側面に記載） 

 

・アダプター変更箇所詳細： 

新アダプター（ロックナットあり）          従来のアダプター（ロックナット無し） 

     
 

  



 

・新アダプターの寸法情報： 

 

 
以上 


